MENUPLANE DER MENSEN MILLAND - ROSMINI -
ELVAS - TILS - TSCHOTSCH

1. Woche

2. Woche

3. Woche

GEMEINDE BRIXEN

4, Woche

5. Woche

6. Woche

Farfalle mit Zucchini und

Gebratene
Huhnschenkel mit

Krauterknodel mit

Truthahngeschnetzeltes

Hirtenmaccheroni

Rindsbraten

Monta Lachssauce Pommes frittes Pilzesauce mit Reis mit Mozzarelline mit Eierspatzle
g Gemduse / Salat N Gemduse / Salat Gemduse / Salat Gemduse / Salat Gemduse / Salat
i Gemduse / Salat . Ly
Fruchtjogurt Obst Obst Topfencreme Schokoladepudding Jogurt mit Himbeeren
Allergene (A,G,D) (E) (A,CG) - (L7, 17 - (A,LG) (A,CG,L)
Wi hnitzel Schollenfilet geback
Truthahnbraten Fusilli mit |ze1:i1;cahnr:)ze mit Schinken und Champignonschnitzel chotien In(:itge acken
. Reis Thunfischsauce . Sahnesauce und mit Kroketten .
Dienstag . . mit Ofenkartoffeln . . und Krauterkartoffel
Gemduse / Salat Gemduse / Salat - Kartoffelteigtaschen Gemduse / Salat B
. Gemduse / Salat i Gemduse / Salat
Kuchen Schokoladepudding Gemiuse / Salat Obst
Obst As Bananen
Allergene (A,C,G) (A,D,G) (AC,_EG) (A,C,G) (A,C,G,E) (A,C,D,E,G)
Schlutzkrapf Wi hnitzel
Rindsgulasch C, Htzkrapren Kalbsbraten mit Penne mit \enerschnitze Vollkornnudel mit
. mit Butter und ) . (Truthahn) .
. mit Polenta gediinstetem Reis Bolognesersauce . Gemiusesauce
Mittwoch . Parmesan . N mit Bratkartoffeln .
Gemduse / Salat N Gemduse / Salat Gemduse / Salat - Gemduse / Salat
Gemduse / Salat Gemduse / Salat . .
Obst ] Fruchtsalat Kuchen Vanillepudding
Jogurt mit Friichte Bananen
Allergene (A) (A,C,G) (AL) (A,C,G,H,L) (A,C,E,G) (A,C,G,L)
Conchiglie mit T ten-
Spinat- und Kaseknddel Fleischkrapfen mit og;ill;gkfmn;;u;nlanjn Kalbsgulasch Pennette mit Lasagne Bolognese oder
Donnersta mit Gorgonzolasauce Kartoffelplrree Mozzarelline mit Reis Meeresfriichten Gemise
2z
g Gemduse / Salat Gemduse / Salat N Gemduse / Salat Gemduse / Salat Gemduse / Salat
Gemduse / Salat i
Bananen Bananen Bananen Fruchtjogurt Obst
Kuchen
Allergene (A,C,G) (A,C,G) (A,C,G,H) (A) (A,B,G,R) (A,C,G,L)

Herkunftsbezeichnung: wir versuchen lokale Zutaten zu verwenden. Im Bedarfsfall werden Zutaten aus der EU und nicht-EU verwendet.




